永发改委〔2025〕15号
重庆市永川区发展和改革委员会

关于转发重庆市公共资源交易领域基层政务

公开标准目录的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：
为进一步推进公共资源交易领域基层政务公开标准化规范化建设，提升基层政务公开能力和政务服务水平，现将《重庆市发展和改革委员会关于修改重庆市公共资源交易领域基层政务公开标准目录》的通知（渝发改公管协〔2025〕427号）转发你们，请遵照执行。

附件：关于修改《重庆市公共资源交易领域基层政务公开标

准目录》的通知（渝发改公管协〔2025〕427号）
重庆市永川区发展和改革委员会

2025年4月22日

（此件公开发布）

重庆市永川区发展和改革委员会办公室       2025年4月22日印发